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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte
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llg

e
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M
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te

rs
 3

M
a

s
te
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M
a

s
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rs
 5

M
a

s
te

rs
 8

1 W-53 VÖE 1981 5152 52,20 48 x 48 51 x 48 58 62 x 64 64 112 166,52 182,51 1 1 8

2

3 W-58 VÖE 1980 4945 57,00 39 x 39 x 40 x 0 43 45 x 45 45 0 0,00 0,00 99 99 5

4 W-58 RUM 2004 5172 57,80 50 54 x 54 54 63 66 x 66 x 63 117 161,97 1 1 11

5

6 W-63 DOG 1985 5058 63,00 52 57 x 57 57 60 65 68 68 125 163,83 171,37 1 1 2

7 W-63 BRM 1994 5111 60,40 40 44 47 47 50 54 56 56 103 138,58 2 12

8

9

10

11

12

13

14

15

16

25

26

36

S
ta
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n

u
m

m
e

r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Birgitte Pfaffenberger Barbara HofwimmerDI Andreas Degwerth DI Christoph Buranich

Richler Vera

Platzierung

3.1.

Lamparter Anna

1.

Beginn: 13:00

Sportzentrum Auwiesen, Linz Ende: 14:00

Datum:

Austragungsort:

Hofer Sandra

Fischer Nicole

ASKÖ BM,  Gruppe 1 D -48/-53/-58/-63 kg

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

2.

Konkurrenz: 29. 06. 2018

V
e
re

in

Unterweger Judith

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte
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M
a

s
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rs
 8

1 W-69 BRM 1998 5038 68,50 55 x 55 60 x 55 65 x x 65 120 149,84 1 1 14

2

3 W-75 RUM 2003 5096 69,80 63 67 70 70 80 85 90 90 160 197,76 1 1 5

4 W-75 VÖE 1992 5090 74,70 58 x 58 62 x 58 70 74 x 74 74 132 157,56 2 8

5

6 W-90 FEL 1987 4912 79,50 35 39 43 43 45 51 x 51 x 45 88 102,01 103,64 4 1 1

7 W-90 VÖD 1969 3905 76,00 42 45 48 x 45 53 56 59 x 56 101 119,55 150,99 3 1 2

8 W-90 BRM 1993 4993 78,60 57 62 66 x 62 72 76 78 x 76 138 160,80 1 3

9 W-90 DOG 1981 5066 75,70 43 46 50 50 60 65 68 68 118 139,94 153,37 2 1 13

10

11

12

13

14

15

16

25

26

36

Konkurrenz: 29. 06. 2018

V
e
re

in

Franek Klara

Nr. Kat.

ÖGV

R e i ß e n S t o ß e n

Mühlbacher Caroline

2.

Datum:

Austragungsort:

Steiner Victoria

Steinbrecher Sonja

ASKÖ BM, Gruppe 2: D -69/-75/-90 kg

Name

2. 3.

Beginn: 15:00

Sportzentrum Auwiesen, Linz Ende: 16:30

Platzierung

3.1.

Weisshaar Christina

Dröxler Stefanie

1.

Steinwender Katrin

Elisabeth Buchmayer Klaus HofwimmerManfred Modrey Wolfgang Ganzi

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte
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0

1 M-56 WEL 2003 5196 49,50 35 38 x 38 38 44 48 x 48 48 86 145,12 1 1 15

2

3 M-62 FEL 1997 4729 61,50 56 62 x 63 63 86 x 86 x 86 x 0 0 0,00 99 99 4

4 M-62 RUM 2004 5162 61,50 41 44 47 x 44 52 x 52 56 56 100 143,21 2 1 10

5 M-62 VÖD 1987 4816 61,00 71 74 x 76 x 71 82 86 x 86 x 82 153 220,34 223,87 1 1 14

6

7 M-69 BRF 1935 569 65,40 39 41 42 42 45 48 50 x 48 90 123,72 350,25 1 1 12

8

9

10

11

12

13

14

15

16

25

26

36

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

DI Andreas Degwerth Dr Sandra HoferDI Christoph Buranich Brigitte Pfaffenberger

Platzierung

3.1.

Uran Maximilian

1.

Beginn: 17:00

Sportzentrum Auwiesen, Linz Ende: 18:00

Datum:

Austragungsort:

Pöcher Stefan

Bohatschek Kurt

ASKÖ BM, Gruppe 3 H -56/-62/-69 kg

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Pinther Mario

2.

Konkurrenz: 29. 06. 2018

V
e
re

in

Aigelsreiter Martin

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte

A
llg

e
m

e
in

e
 K

la
s
s
e

U
1

5

U
1

7

U
2

0

U
2

3

M
a

s
te

rs
 0

M
a

s
te

rs
 1

M
a

s
te

rs
 2

M
a

s
te

rs
 3

M
a

s
te

rs
 4

M
a

s
te

rs
 6

M
a

s
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 9

/1
0

1 M-77 GOL 1979 4952 76,70 85 90 95 x 90 110 115 120 x 115 205 256,41 287,69 2 1 1

2 M-77 SBG 1991 5176 75,80 63 66 70 70 77 81 85 85 155 195,11 7 3

3 M-77 WEL 2003 5099 71,90 68 73 76 76 94 98 101 101 177 229,57 6 1 4

4 M-77 BRM 1957 2109 76,60 45 48 x 48 x 45 50 55 65 65 110 137,69 212,18 8 1 6

5 M-77 DOG 1994 5185 73,90 75 78 x 78 x 75 95 100 106 106 181 231,10 4 7

6 M-77 BRM 1997 4744 74,90 100 108 114 114 130 138 141 x 138 252 319,33 1 1 11

7 M-77 BRM 1997 4792 69,10 75 80 91 91 103 110 115 x 110 201 266,95 3 2 12

8 M-77 SVS 1972 4039 76,90 70 75 80 80 90 95 100 100 180 224,82 273,83 5 1 14

9

10

11

12

13

14

15

16

25

26

36

Konkurrenz: 29. 06. 2018

V
e
re

in

Gabor Laslo

Latschenberger Philipp

Nr. Kat.

ÖGV

R e i ß e n S t o ß e n

Wechselberger Hannes

2.

Datum:

Austragungsort:

Hansalek Patrick

Tischler Paul

ASKÖ BM, Gruppe 4 H -77 kg

Name

2. 3.

Beginn: 19:00

Sportzentrum Auwiesen, Linz Ende: 20:20

Platzierung

3.1.

Pengg Gerhard

Najemnik Matthias

1.

Tischler Maximilian

Wolfgang Ganzi Barbara HofwimmerElisabeth Buchmayr Brigitte Pfaffenberger

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte
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M
a

s
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1 M-85 BRM 1992 4445 84,70 113 x 113 120 x 113 130 140 145 145 258 306,84 1 2

2 M-85 VÖE 1981 5153 77,30 78 x 78 86 86 90 100 x 104 x 90 176 219,23 240,28 6 1 3

3 M-85 SBG 1993 4563 83,90 76 81 x 82 x 76 95 100 102 x 100 176 210,27 7 5

4 M-85 FEL 1983 4037 78,70 62 67 x 67 67 75 x 78 81 x 78 145 178,90 191,78 9 2 6

5 M-85 VÖD 1987 4750 82,80 85 90 93 93 108 113 117 x 113 206 247,69 251,65 3 1 7

6 M-85 SVS 1948 458 83,20 50 54 57 57 55 58 61 61 118 141,55 264,27 11 1 12

7 M-85 WEL 2003 5100 78,80 44 48 x 48 48 53 58 62 62 110 135,62 13 1 13

8 M-85 GIC 1997 4699 80,90 107 x 107 115 x 107 130 x 130 135 x 130 237 288,29 2 1 14

9 M-85 SBG 1995 5197 83,90 56 63 70 x 63 70 80 83 x 80 143 170,84 10 2 16

10 M-85 SBG 1969 3978 82,60 85 90 93 x 90 100 105 x 105 195 234,74 296,48 5 1 19

11 M-85 HAR 1984 5146 80,80 80 85 90 90 102 107 110 110 200 243,42 257,78 4 2 20

12 M-85 VÖD 1963 1535 80,30 70 x 70 75 75 90 95 100 x 95 170 207,57 287,48 8 1 21

13 M-85 DOG 1982 5184 82,90 35 x x 35 76 80 x 80 115 138,20 149,67 12 3 22

14

15

16

25

26

36

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

DI Christoph Buranich Dr Sandra HoferWolfgang Ganzi Klara Franek

Legel Walter

Winkler Peter

Graf Franz

Jangra Jaswant

Platzierung

3.1.

Diglas Ernst

Pöttinger Mario

1.

Beginn: 14:30

Sportzentrum Auwiesen, Linz Ende: 16:15

Datum:

Austragungsort:

Grünner Philipp

Renz Michael

ASKÖ BM, Gruppe 7 H -85 kg

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Laaber Gerald

Kunisch Maximilian

Figl Peter

2.

Konkurrenz: 30. 06. 2018

V
e
re

in

Pauk Florian, Dipl.Ing.

Kathrein Christian

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte
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/1
0

1 M-94 VÖE 1989 5151 85,80 82 86 90 x 86 115 119 123 123 209 247,06 2 1

2 M-94 VÖE 1988 4946 93,40 82 86 90 x 86 115 x 115 x 115 115 201 228,90 228,90 3 1 2

3 M-94 RAN 1991 5161 92,50 85 89 93 93 100 106 111 x 106 199 227,52 4 4

4 M-94 BRM 1994 5180 93,70 70 75 80 80 97 102 106 x 102 182 206,99 5 5

5 M-94 VÖE 1982 3984 85,10 95 100 x 100 117 124 x 124 224 265,80 287,86 1 1 13

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

25

26

36

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

DI Andreas Degwerth Barbara HofwimmerMaximillian Tischler Elisabeth Buchmayer

Platzierung

3.1.

Muhry David

1.

Beginn: 16:45

Sportzentrum Auwiesen, Linz Ende: 17:40

Datum:

Austragungsort:

Hesch Martin

ASKÖ BM, Gruppe 7 H -94 kg

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Modrey Manuel

2.

Konkurrenz: 30. 06. 2018

V
e
re

in

Kettlgruber Gerald

Peker Fatih

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte
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M
a

s
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 5

M
a

s
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 6

1 M-105 RUM 1957 679 98,70 75 80 83 83 95 100 x 100 100 183 203,92 314,24 5 1 1

2 M-105 VÖE 1990 4318 96,60 124 130 135 x 130 148 155 160 x 155 285 320,20 1 5

3 M-105 SAV 1995 5101 95,30 60 65 70 70 100 106 108 x 106 176 198,79 6 2 8

4 M-105 AKI 1979 3906 99,00 75 82 86 86 100 104 106 x 104 190 211,47 237,27 4 1 11

5 M-105 BRM 1971 5195 104,30 60 64 70 x 64 81 86 x 86 86 150 163,88 202,06 7 1 16

6 M-105 DOG 1975 3771 95,70 93 100 103 103 110 117 121 x 117 220 248,07 291,73 3 1 19

7 M-105 VÖE 1997 4653 95,10 106 x 106 x 106 106 130 x 135 140 x 135 241 272,43 2 1 22

8

9 M+105 EIW 1976 3865 118,70 80 85 90 x 85 100 105 x 107 x 100 185 194,47 225,97 3 1 4

10 M+105 FEL 1973 3302 133,50 60 65 70 x 65 80 90 95 95 160 163,95 197,23 4 1 13

11 M+105 EIW 1964 2153 106,20 78 83 x 85 85 95 100 105 105 190 206,32 280,80 2 1 17

12 M+105 HAR 1982 5082 112,80 75 82 x 82 82 100 110 x 110 110 192 204,65 221,64 1 1 18

13

14

15

16

25

26

36

S
ta

rt
n

u
m

m
e

r

Hauptkampfrichter ListenführerSeitenrichterSeitenrichter

Klara Franek Barbara HofwimmerDI Andreas Degwerth DI Christoph Buranich

Pfeifer Dieter

Giacomuzzi Markus

Greiner Thomas

Platzierung

3.1.

Scharf Christian

1.

Beginn: 18:45

Sportzentrum Auwiesen, Linz Ende: 19:40

Datum:

Austragungsort:

Kornfelder Eric

Hofwimmer Florian

ASKÖ BM, Gruppe 9 Herren -105/+105 kg

Name

2. 3.

R e i ß e n S t o ß e n

Pfeilstöcker Michael

Hoda Hans

Schinhan Roman

2.

Konkurrenz: 30. 06. 2018

V
e
re

in

Littringer Manuel

Mörth Gerhard

Nr. Kat.

ÖGV

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



Name Geb.
Körper-

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei-

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Kathrein Christian 1992 84,7 113 145 258 306,84

Tischler Maximilian 1997 74,9 114 138 252 319,33

Franek Klara 1998 68,5 55 65 120 224,76

Dröxler Stefanie 1993 78,6 62 76 138 241,20

Tischler Paul 1997 69,1 91 110 201 266,95

Jugendbonus

Summe 1359,08

Name Geb.
Körper-

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei-

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Modrey Manuel 1982 85,1 100 124 209 265,80

Unterweger Judith 1981 52,2 48 64 112 249,78

Littringer Manuel 1990 96,6 130 155 285 320,20

Peker Fatih 1989 85,8 86 123 209 247,06

Hofwimmer Florian 1997 95,1 106 135 241 272,42

Weisshaar Christina 1992 74,7 58 74 132 236,34

Pauk Florian 1981 77,3 86 90 176 219,23

Kettlgruber Gerald 1988 93,4 86 115 201 228,90

Jugendbonus

Summe 1355,26

Name Geb.
Körper-

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei-

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Richler Vera 1985 63,0 57 68 125 245,75

Mühlbacher Caroline 1981 75,7 50 68 118 209,91

Wechselberger Hannes 1994 73,9 75 106 181 231,10

Peter Winkler 1982 82,9 35 80 115 138,20

Giacomuzzi Markus 1975 95,7 103 117 220 248,07

Jugendbonus

Summe 1073,03

ATUS Bruck / Mur 

1

SK Vöest I

AK Iron Doghead

3

ASKÖ BUNDES-

MEISTERSCHAFTEN 2018
Linz, 29.-30.06.2018

Mannschaftswertung 

2



Name Geb.
Körper-

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei-

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Mörth Gerhard 1957 98,7 83 100 183 203,92

Steiner Victoria 2003 69,8 70 90 160 296,64

Lamparter Anna 2004 57,8 54 63 117 242,96

Uran Maximilian 2004 61,5 44 56 100 143,21

Jugendbonus 60,0

Summe 946,73

Name Geb.
Körper-

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei-

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Pinther Mario 1987 61,0 71 82 153 220,34

Steinbrecher Sonja 1969 76,0 45 56 101 179,33

Laaber Gerald 1987 82,8 93 113 206 247,69

Legel Walter 1963 80,3 75 95 170 207,57

Jugendbonus

Summe 854,93

Name Geb.
Körper-

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei-

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Kunisch Maximilian 2000 83,9 63 80 143 170,84

Grünner Philipp 1993 83,9 76 100 176 210,27

Jangra Jaswant 1969 82,6 90 105 195 234,74

Gabor Laslao 1991 75,8 70 85 155 195,11

Jugendbonus

Summe 810,96

Name Geb.
Körper-

gewicht
Reißen Stoßen

Zwei-

kampf

Sinclair 

Punkte
Platz

Pengg Gerhard 1957 76,6 45 65 110 137,69

Muhy David 1994 93,7 80 102 182 206,99

Fischer Nicole 1994 60,4 47 56 103 207,87

Pfeiulstöcker Michael 1971 104,3 64 86 150 163,88

Jugendbonus

Summe 716,43

7

ASKÖ Salzburg

6

KSV Rum

4

ATUS Bruck / Mur II

AKH Vösendorf

5



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9

1 W188 Greiner Nadine FEL 2010 24,5 2,5752 0 3,5 0 3,5 0 4 0 4 0 3,5 0 4 0 0,00 80,00 6,10 6,40 88,0 4,55 4,25 4,20 51,0 3,80 5,35 4,65 25,8 66,4 285,36 2. 20

Männlich U9

1 M546 Heiss Leon VÖD 2009 44,5 1,8495 0 3 0 3,5 0 3,5 0 3 0 3 0 3 0 0,00 65,00 6,18 6,41 86,0 4,40 4,05 4,00 48,0 6,60 6,00 7,15 39,6 73,3 272,28 2. 20

2 M534 Klinger Jan VÖE 2010 27,7 2,5752 0 3 0 3 0 x 0 3,5 0 x 0 3,5 0 0,00 65,00 6,50 6,91 78,0 3,95 4,10 3,90 42,0 5,40 5,45 5,70 28,5 73,3 258,29 3. 16

Männlich U11

1 M545 Morina Hasan VÖD 2007 39,8 2,0524 25 3,5 28 x 28 x 30 3,5 33 4 35 x 58 119,04 194,04 5,57 5,25 109,0 5,90 5,90 5,50 78,0 6,35 6,06 5,34 33,5 68,7 449,71 1. 30

2 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 47,9 1,7344 25 x 25 3 27 3 29 3,5 31 3,5 33 x 58 100,60 165,60 5,50 5,56 103,0 5,55 5,30 5,40 71,0 5,60 6,78 5,50 36,8 63,8 403,37 2. 20

3 M504 Oberparleiter Ben Luca VÖD 2007 54,4 1,5652 24 3 27 3 29 3,5 30 x 31 4 35 3,5 64 100,17 170,17 6,91 7,06 67,0 4,40 4,30 4,30 48,0 4,40 5,13 4,56 24,1 37,7 322,86 4. 12

Weiblich U13

1 W174 Tschach Charlotte BRM 2005 62,0 1,4242 38 4,5 41 4,5 43 x 47 4,5 50 4,5 52 x 91 129,60 219,60 5,44 5,22 110,0 5,80 5,65 5,50 76,0 8,62 8,14 7,74 50,9 72,5 478,12 2. 20

2 W173 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 89,4 1,1602 46 4 50 4 52 3,5 58 4 63 4 67 x 115 133,42 211,10 5,72 5,65 99,0 6,00 5,90 5,40 80,0 0,00 9,50 10,02 61,7 71,6 461,68 3. 16

männlich U13

1 M456 Modrey Luca VÖE 2005 40,4 2,0230 32 4 35 4,5 37 4,5 44 4,5 47 5 50 5 87 176,00 271,00 5,22 0,00 110,0 7,40 0,00 0,00 108,0 10,40 0,00 0,00 64,6 130,7 619,73 1. 30

2 M497 Klinger Jonas VÖE 2006 36,8 2,2188 29 4 32 x 32 x 40 4 42 4,5 43 x 71 157,53 242,53 5,34 5,22 110,0 6,10 6,00 6,00 82,0 7,61 6,79 7,10 43,2 95,7 530,28 2. 20

3 M488 Jöbstl Alexander FEL 2006 34,9 2,3442 28 3,5 30 4 32 4 36 3,5 38 4 40 x 70 164,09 244,09 5,75 5,57 101,0 5,65 5,65 5,35 73,0 6,77 6,29 6,18 36,7 86,0 504,10 3. 16

4 M533 Morina Erdonit VÖD 2005 37,2 2,1945 25 3 28 x 28 x 30 3,5 33 4 35 x 58 127,28 197,28 5,69 5,59 100,0 5,20 5,00 4,70 64,0 4,45 4,56 4,75 21,2 46,4 407,69 6. 10

5 M500 Oberparleiter Nicolas VÖD 2005 61,1 1,4385 39 3,5 42 x 42 3,5 50 x 50 3,5 53 4 95 136,66 211,66 6,25 6,56 84,0 5,20 5,00 5,10 64,0 6,04 5,38 4,90 31,1 44,7 404,37 7. 9

ASKÖ BM 2018
Ausgetragen am: 30.06.2018 ASKÖ BM 2018

U-9

Nr.
Pass 

Identität
Name VER Jg Kg Faktor

Reißen Stoßen

U-11

U-13

Rang Pkte.
1. 2. 3. 1. 2. 3.

Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-

punkte



Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geb. Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweik. Sinclair Melzer

1                Steiner Victoria RUM 2003 15 69,8 70 90 160 197,76

2                Unterweger Judith VÖE 1981 37 52,2 48 64 112 166,52 182,51

3                Richler Vera DOG 1985 33 63 57 68 125 163,83 171,37

4                Lamparter Anna RUM 2004 14 57,8 54 63 117 161,97

5                Dröxler Stefanie BRM 1993 25 78,6 62 76 138 160,8

6                Weisshaar Christina VÖE 1992 26 74,7 58 74 132 157,56

7                Franek Klara BRM 1998 20 68,5 55 65 120 149,84

8                Mühlbacher Caroline DOG 1981 37 75,7 50 68 118 139,94 153,37

9                Fischer Nicole BRM 1994 24 60,4 47 56 103 138,58

10                Steinbrecher Sonja VÖD 1969 49 76 45 56 101 119,55 150,99

11                Steinwender Katrin FEL 1987 31 79,5 43 45 88 102,01 103,64



Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geb. Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweik. Sinclair Melzer

1                  Littringer Manuel VÖE 1990 28 96,6 130 155 285 320,2

2                  Tischler Maximilian BRM 1997 21 74,9 114 138 252 319,33

3                  Kathrein Christian BRM 1992 26 84,7 113 145 258 306,84

4                  Pöttinger Mario GIC 1997 21 80,9 107 130 237 288,29

5                  Hofwimmer Florian VÖE 1997 21 95,1 106 135 241 272,43

6                  Tischler Paul BRM 1997 21 69,1 91 110 201 266,95

7                  Modrey Manuel VÖE 1982 36 85,1 100 124 224 265,8 287,86

8                  Latschenberger Philipp GOL 1979 39 76,7 90 115 205 256,41 287,69

9                  Giacomuzzi Markus DOG 1975 43 95,7 103 117 220 248,07 291,73

10                  Laaber Gerald VÖD 1987 31 82,8 93 113 206 247,69 251,65

11                  Peker Fatih VÖE 1989 29 85,8 86 123 209 247,06

12                  Figl Peter HAR 1984 34 80,8 90 110 200 243,42 257,78

13                  Jangra Jaswant SBG 1969 49 82,6 90 105 195 234,74 296,48

14                  Wechselberger Hannes DOG 1994 24 73,9 75 106 181 231,1

15                  Hansalek Patrick WEL 2003 15 71,9 76 101 177 229,57

16                  Kettlgruber Gerald VÖE 1988 30 93,4 86 115 201 228,9 228,9

17                  Hesch Martin RAN 1991 27 92,5 93 106 199 227,52

18                  Najemnik Matthias SVS 1972 46 76,9 80 100 180 224,82 273,83

19                  Pinther Mario VÖD 1987 31 61,0 71 82 153 220,34 223,87

20                  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 37 77,3 86 90 176 219,23 240,28

21                  Scharf Christian AKI 1979 39 99,0 86 104 190 211,47 237,27

22                  Grünner Philipp SBG 1993 25 83,9 76 100 176 210,27

23                  Legel Walter VÖD 1963 55 80,3 75 95 170 207,57 287,48

24                  Muhry David BRM 1994 24 93,7 80 102 182 206,99

25                  Schinhan Roman EIW 1964 54 106,2 85 105 190 206,32 280,8

26                  Pfeifer Dieter HAR 1982 36 112,8 82 110 192 204,65 221,64

27                  Mörth Gerhard RUM 1957 61 98,7 83 100 183 203,92 314,24

28                  Kornfelder Eric SAV 1995 23 95,3 70 106 176 198,79

29                  Gabor Laslo SBG 1991 27 75,8 70 85 155 195,11

30                  Hoda Hans EIW 1976 42 118,7 85 100 185 194,47 225,97

31                  Diglas Ernst FEL 1983 35 78,7 67 78 145 178,9 191,78

32                  Kunisch Maximilian SBG 1995 23 83,9 63 80 143 170,84



33                  Greiner Thomas FEL 1973 45 133,5 65 95 160 163,95 197,23

34                  Pfeilstöcker Michael BRM 1971 47 104,3 64 86 150 163,88 202,06

35                  Aigelsreiter Martin WEL 2003 15 49,5 38 48 86 145,12

36                  Uran Maximilian RUM 2004 14 61,5 44 56 100 143,21

37                  Graf Franz SVS 1948 70 83,2 57 61 118 141,55 264,27

38                  Winkler Peter DOG 1982 36 82,9 35 80 115 138,2 149,67

39                  Pengg Gerhard BRM 1957 61 76,6 45 65 110 137,69 212,18

40                  Renz Michael WEL 2003 15 78,8 48 62 110 135,62

41                  Bohatschek Kurt BRF 1935 83 65,4 42 48 90 123,72 350,25



Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geb. Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweik. Sinclair Melzer

1                  Bohatschek Kurt BRF 1935 83 65,4 42 48 90 123,72 350,25

2                  Mörth Gerhard RUM 1957 61 98,7 83 100 183 203,92 314,24

3                  Jangra Jaswant SBG 1969 49 82,6 90 105 195 234,74 296,48

4                  Giacomuzzi Markus DOG 1975 43 95,7 103 117 220 248,07 291,73

5                  Modrey Manuel VÖE 1982 36 85,1 100 124 224 265,8 287,86

6                  Latschenberger Philipp GOL 1979 39 76,7 90 115 205 256,41 287,69

7                  Legel Walter VÖD 1963 55 80,3 75 95 170 207,57 287,48

8                  Schinhan Roman EIW 1964 54 106,2 85 105 190 206,32 280,8

9                  Najemnik Matthias SVS 1972 46 76,9 80 100 180 224,82 273,83

10                  Graf Franz SVS 1948 70 83,2 57 61 118 141,55 264,27

11                  Figl Peter HAR 1984 34 80,8 90 110 200 243,42 257,78

12                  Laaber Gerald VÖD 1987 31 82,8 93 113 206 247,69 251,65

13                  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 37 77,3 86 90 176 219,23 240,28

14                  Scharf Christian AKI 1979 39 99,0 86 104 190 211,47 237,27

15                  Kettlgruber Gerald VÖE 1988 30 93,4 86 115 201 228,9 228,9

16                  Hoda Hans EIW 1976 42 118,7 85 100 185 194,47 225,97

17                  Pinther Mario VÖD 1987 31 61,0 71 82 153 220,34 223,87

18                  Pfeifer Dieter HAR 1982 36 112,8 82 110 192 204,65 221,64

19                  Pengg Gerhard BRM 1957 61 76,6 45 65 110 137,69 212,18

20                  Pfeilstöcker Michael BRM 1971 47 104,3 64 86 150 163,88 202,06

21                  Greiner Thomas FEL 1973 45 133,5 65 95 160 163,95 197,23

22                  Diglas Ernst FEL 1983 35 78,7 67 78 145 178,9 191,78

23                  Winkler Peter DOG 1982 36 82,9 35 80 115 138,2 149,67
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